
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 341

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:57:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 2289

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2019 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos para a municipalidade através de operação de crédito junto a Caixa Econômica
Federal – Programa FINISA – Contrato nº 0518.378 – DVº 35, conforme TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I.
Resumo:
Aquisição de veículos para a municipalidade através de operação de crédito junto a Caixa Econômica
Federal – Programa FINISA – Contrato nº 0518.378 – DVº 35, conforme TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 Publicação de retificação de edital Baixar

05/11/2019 00:00:00 Edital retificado Baixar

31/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/341/paquisicao-de-veiculos-para-a-municipalidade-atraves-de-operacao-de-credito-junto-a-caixa-economica-federal-ndash-programa-finisa-ndash-contrato-nordm-0518378-ndash-dvordm-35-conforme-termo-de-referencia-ndash-anexo-ip-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65bbe22f994548c3f6fc57eb2cf2a4d2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506350ec36892e83a4a0a179673b2644.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8576574837280dfc47b610be55d6a1c3.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
98/2019 BELABRU... 29/11/2019 28/11/2020 R$ 414.000,00 Visualizar

100/2019 PGL COM... 28/11/2019 29/11/2020 R$ 71.578,00 Visualizar

102/2019 VOLKSWA... 29/11/2019 28/11/2020 R$ 407.000,00 Visualizar

101/2019 SMART C... 29/11/2019 28/11/2020 R$ 106.464,00 Visualizar

99/2019 MANUPA ... 29/11/2019 28/11/2020 R$ 326.500,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6987
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6989
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6991
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6990
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6988

